Et maceriam circumdedit et	fodit in ea		vcp			o
Et maceriam circumdedit et	medio eius		vcp		o	o
Et aedificavit turrim in	medio eius		vcp			o
Et torcular fodi in	domus Israel est		vcp	o		
Et torcular fodit in	domus Israel est		vcp		o	
Et torcular fodit in	fodit in ea		vcp			o
Vinea enim domini	domus Israel est		vcp			o
<b>Sicut cervus desiderat</b>	ad te deus		cpv	o	o	4
Sitivit anima mea	dei mei		vcp	o		o
Fuerunt mihi lachrimae	deus meus		vcp			o
Fuerunt mihi lachrimae	deus tuus		vcp	o		o
<b>Vinea enim domini</b>	domus Israel		cpv			o
Cantabo nunc dilecto	vineae meae		vcp			o
Vinea facta est dilecta	loco uberi		vcp			o
Et aedificavit turrem in	fodit in ea		vcp			o
Et maceriam circumdedit et	fodit in vineam Soreth		vcp			o
Et nunc homo qui habitas	vineam meam		vcp			o
Debuerat enim facere	autem spinas		vcp			o
Sustinui ut faceret iustitiam	autem iniquitatem		vcp			o
Diruam maceriam eius	neque fodetur		vcp			o
Vae qui coniungitis domum ad	terminum loci		vcp			o
Numquid habitabitis soli	medio terrae		vcp			o
In auribus meis sunt	domini exercituum		vcp			o
<b>Clamavi de tribulatione mea</b>	et exaudivit me					o
De ventre inferui clamavi	sepis circumdedit me					o
Omnes gurgites //	//					o
<b>Cum rex gloriae Christus</b>	consolatio in tormentis		ant			o
Tollite portas principes						o
Quis est iste rex gloriae						o
Iam Christus dominus resurrexit	dominus resurrexit					o
Deo gratias						o
Alleluia alleluia alleluia [11]	alleluia alleluia					o
Accendite			ams			t

Gloria in excelsis deo					val	R	o			+	+	+
Eduxit dominus populum					val	o	o	o		+	o	o
<b>Confitemini domino quoniam</b>	misericordia eius	o	o		tct	o	i	o	o	+	+	o
Laudate dominum omnes gentes	omnes populi				vtr			o	o	+	+	o
Quoniam confirmata est super	manet in aeternum				S							o
Tibi laus perhennis auctor					val							+
Hic est agnus qui de ( <i>IN FRACTIONE</i> )	perpetuum alleluia				off	R						o
Laudate dominum					cfr			o				
Angelus domini descendit					com	R						
Hic est agnus qui de	perpetuum alleluia				ant			o				
Cito euntes dicite					psl			+	+	+		
Crucifixus surrexit a mortuis	alleluia alleluia				amg			o	+	+		+
Laudate dominum					O	M	V	rbc	A	T	E	D
<b>Vespere autem</b>					o			int	o	o	o	o
PASCHA					psi	o	o	o	o	o	+	o
<b>Resurrexi et adhuc tecum</b>	alleluia alleluia				psi			o	o	o	o	o
Domine probasti me et	resurrectionem meam				psi			o	o	o	o	o
Haec dies quam fecit					var			o	o	o	o	o
Intellexisti					var	CS		o	o	o	o	o
Ecce tu domine					var	B		o	o	o	o	o
Intellexisti					grd	o	o	o	o	o	+	//
Tu cognovisti					vgr	o	o	o	o	o	o	o
<b>Haec dies quam fecit</b>	laetemur in ea				vgr	B		o	o	o	o	o
Confitemini domino quoniam	misericordia eius				vgr	B		o	o	o	o	o
Dicat nunc Israel					vgr	B		o	o	o	o	o
Dicat mnunc domus Aaron					vgr	B		o	o	o	o	o
Dicent nunc qui timent					vgr	B		o	o	o	o	o
Dextera domini					vgr	B		o	o	o	o	o
Lapidem quem reprobaverunt					vgr	B		o	o	o	o	o
Benedictus qui venturus est					vgr	B		o	o	o	o	o
<b>Pascha nostrum immolatus</b>	immolatus est Christus	o	o	o	val	o	o	o	o	o	+	o
Epulemur in azimis sinceritatis	sinceritatis et veritatis	?	o	?	val	o	o	o	o	o	o	o